
Los Turbocalefactores Krafter son
la solución para calefaccionar o
secar grandes superficies, donde se
requieran resultados rápidos y
eficientes.

TURBOCALEFACTORES KRAFTER

TG15

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

POTENCIA

VOLTAJE / FRECUENCIA

PRESIÓN DE SUMINISTRO DE GAS

TIPO DE GAS GLP

ESPACIO A CALEFACCIONAR (m3)

MEDIDAS DE LA CAJA (mm)

PESO CAJA (kg)

CLASIFICACIÓN

TAMAÑO DE AGUJERO DE COMBUSTIBLE

IGNICIÓN

CONTROL PRIMARIO DE LLAMA

PROTECCIÓN CONTRA
SOBRECALENTAMIENTO

CÓDIGO INTERNO

FLUJO DEAIRE(m3/h)

MODELOS

15 Kw

220-240 V/ 50 Hz

320

1.09

500x215x350

1810000001513

0.3 Bar

I3B/P

300

6

51180 BTU (15kw)

1.08

Encendido directo

Válvula con gas de operación térmica probada

110°C

TG 15

*INCLUYE REGULADOR DE GAS Y MANGUERA

CONSUMO DE GAS (GLP)


