



## TURBOCALEFACTORES KRAFTER TG15

Los Turbocalefactores Krafter son la solución para calefaccionar o secar grandes superficies, donde se requieran resultados rápidos y eficientes.



### CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



MODELOS	TG 15
POTENCIA	15 Kw
VOLTAJE / FRECUENCIA	220-240 V/ 50 Hz
FLUJO DE AIRE(m3/h)	320
CONSUMO DE GAS(GLP)	1.09
PRESIÓN DE SUMINISTRO DE GAS	0.3 Bar
TIPO DE GAS GLP	I3B/P
ESPACIO ACALEFACCIONAR(m3)	300
MEDIDAS DELA CAJA (mm)	500x215x350
PESO CAJA (kg)	6
CLASIFICACIÓN	51180 BTU (15kw)
TAMAÑO DE AGUJERO DE COMBUSTIBLE	1.08
IGNICIÓN	Encendido directo
CONTROL PRIMARIO DE LLAMA	Válvula con gasde operación térmica probada
PROTECCIÓN CONTRA SOBRECALENTAMIENTO	110°C
CÓDIGO INTERNO	1810000001513

\*INCLUYE REGULADOR DE GAS Y MANGUERA